
1. Přílohy 

Příloha č. 1 Vzor Informovaného souhlasu a Žádost pro schvalování výzkumu bakalářských 

prací  

Příloha č. 2 Seznam tabulek 

Příloha č. 3 Seznam obrázků 

Příloha č. 4 SSS-TOAST tabulka 

Příloha č. 5 NIHSS tabulka 

Příloha č. 6 Barthel index 30. 1. 2024 

Příloha č. 7 Barthel index 9. 2. 2024 

Příloha č. 8 Barthel index rozšíření 

Příloha č. 9 Addenbrookský kognitivní test 

 



Příloha č. 1 Vzor Informovaného souhlasu a Žádost pro schvalování etiky výzkumu 

v bakalářských prací 

 

  



 

 

  



Příloha č. 2 Seznam tabulek 

 

Tabulka 1: Vyšetření svalové síly mimických svalů Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 2: Vyšetření hlavových nervů ..................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 3: Vyšetření čití ............................................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 4: Vyšetření šlachookosticových reflexů .. Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 5: Vyšetření zánikových jevů ...................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 6: Vyšetření iritačních jevů ......................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 7: Vyšetření mozečkových funkcí .............. Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 8: Vyšetření spasticity ................................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 9: Vyšetření úchopů .................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 10: Vyšetření svalové síly mimických svalů – výstupní . Chyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 11: Vyšetření hlavových nervů – výstupní . Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 12: Vyšetření čití - výstupní ........................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 13: Vyšetření šlachookosticových reflexů – výstupní ... Chyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 14: Vyšetření zánikových jevů – výstupní .. Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 15: Vyšetření iritačních jevů – výstupní ..... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 16: Vyšetření mozečkových funkcí – výstupníChyba! Záložka není definována. 

Tabulka 17: Vyšetření spasticity – výstupní ............ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 18: Vyšetření úchopů – výstupní ................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 19: Srovnání kineziologických rozborů ..... Chyba! Záložka není definována. 

 

  



Příloha č. 3 Seznam obrázků 

Obrázek 1: Hlavní cerebrální tepny ......................... Chyba! Záložka není definována. 

 

  



Příloha č. 4 SSS-TOAST tabulka 

 

     (Tomek, 2019) 

  



Příloha č. 5 NIHSS tabulka  

 

    (Denier et al., 2014) 

  



Příloha č. 6 Barthel index 30. 1. 2024 

 

  



 

  



Příloha č. 7 Barthel index 9. 2. 2024 

 

 



 

  



Příloha č. 8 Barthel index rozšíření 

 

  



Příloha č. 9 Addenbrookský kognitivní test 

 















 

 

 


